



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Denwire Ropes ApS
Baltorpbakken 12 A
2750 Ballerup

CVR-nummer: 32935680

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/5 2017



Dirigent Steven Tromholt Christensen

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Denwire Ropes ApS Baltorpbakken 12 A 2750 Ballerup
	Telefon: 39 66 02 22 CVR-nr.: 32 93 56 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steven Tromholt Christensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Centrumgade 6 2750 Ballerup
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Stetco Ltd., England,

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering, herunder fast ejendom, efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 52.155 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.160.708 og en egenkapital på pr. 133.110.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter statusdagen har selskabet tabt en retssag ved anden instans efter at have vundet sagen i byretten.

Kravet fra sagsøger andrager ca. kr. 4 mio.

Selskabet har ansøgt om tredjeinstansbevilling, og der forventes et svar i løbet af ca en måned.

Sagen forventes derefter afgjort inden for 12-18 måneder.

Det er af vital betydning for selskabets overlevelse, at selskabet vinder sagen, hvilket ledelsen forventer, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende såfremt selskabet vinder den oven for nævnte retssag.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Denwire Ropes ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover vurderes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.212.238	2.712
1 Personaleomkostninger.....	-2.466.965	-2.231
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-95.246	-62
DRIFTSRESULTAT	-349.973	419
Andre finansielle indtægter	680.150	214
Andre finansielle omkostninger.....	-263.311	-883
RESULTAT FØR SKAT	66.866	-250
3 Skat af årets resultat.....	-14.711	53
ÅRETS RESULTAT	52.155	-197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	52.155	-197
DISPONERET I ALT	52.155	-197

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	157.224	198
4 Indretning af lejede lokaler.....	204.953	259
Materielle anlægsaktiver.....	362.177	457
Deposita.....	360.000	360
Finansielle anlægsaktiver.....	360.000	360
ANLÆGSAKTIVER.....	722.177	817
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.120.298	5.090
Varebeholdninger	5.120.298	5.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	872.491	1.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	4.990.069	5.749
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	263.336	36
Andre tilgodehavender	805	59
Udskudt skatteaktiv	66.591	81
Periodeafgrænsningsposter.....	15.000	1.387
Tilgodehavender	6.208.292	8.962
Likvide beholdninger	109.941	156
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	11.438.531	14.208
AKTIVER	12.160.708	15.025

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	53.110	1
5 EGENKAPITAL.....	133.110	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	235.061	286
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.927.963	13.065
Gæld til associerede virksomheder.....	280.000	0
Selskabsskat.....	109.881	110
Anden gæld.....	474.693	1.483
Kortfristede gældsforpligtelser	12.027.598	14.944
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.027.598	14.944
PASSIVER	12.160.708	15.025
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.411.110	2.170
Andre omkostninger til social sikring	55.855	61
Personaleomkostninger i alt	2.466.965	2.231
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner.....	40.813	49
Indretning af lejede lokaler.....	54.433	13
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	95.246	62
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	14.711	-53
Skat af årets resultat i alt.....	14.711	-53

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	28.000	219.067	272.164
Kostpris 31. december 2016	28.000	219.067	272.164
Af-/nedskrivninger, primo	-28.000	-21.030	-12.778
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-40.813	-54.433
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-28.000	-61.843	-67.211
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	157.224	204.953

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	955	52.155	53.110
	<u>80.955</u>	<u>52.155</u>	<u>133.110</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har i årets løb haft varetransaktioner med søsterselskaber. Transaktionerne er foretaget på markedsvilkår.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.